

Årsredovisning

Tandläkare Siv Sladius AB

556841-5367

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Siv Sladius

2022-08-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011. Bolaget bedriver tandläkarverksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Företaget har återgått till normal omsättning efter coronaviruset negativa påverkan under föregående räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har rättat ett tidigare felaktigt anskaffningsvärde av andelar i intresseföretag. 500 000 kr av det ursprungliga anskaffningsvärdet skulle ha redovisats som goodwill och skrivits av under 5 år vilket inte har gjorts. Hela avskrivningen har belastats årets resultat och företagets inkomstdeklarationer har rättats retroaktivt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2104-2203	2004-2103	1904-2003	1804-1903	1704-1803
Nettoomsättning	2 006	1 399	2 130	1 531	1 550
Resultat efter finansiella poster	-69	399	393	44	113
Soliditet %	60	60	54	43	43
Kassalikviditet %	650	432	385	223	249

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget har återgått till normal omsättning efter coronapandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	673 993	312 351	1 036 344
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		312 351	-312 351	0
- Årets resultat			-2 453	-2 453
- Belopp vid årets utgång	50 000	986 345	-2 453	1 033 892

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	986 345
Årets resultat	-2 453
<i>Summa</i>	983 892

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	483 892
<i>Summa</i>	983 892

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-04-01 2022-03-31	2020-04-01 2021-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 006 028	1 398 883
Övriga rörelseintäkter	129 644	399 491
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 135 672	1 798 374
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-228 815	-104 688
Övriga externa kostnader	-433 189	-378 864
Personalkostnader	2 -1 034 833	-903 484
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-506 357	-11 577
Summa rörelsekostnader	-2 203 194	-1 398 613
Rörelseresultat	-67 522	399 761
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 293	-517
Summa finansiella poster	-1 293	-517
Resultat efter finansiella poster	-68 815	399 244
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	100 000	0
Summa bokslutsdispositioner	100 000	0
Resultat före skatt	31 185	399 244
Skatter		
Skatt på årets resultat	-33 638	-86 893
Årets resultat	-2 453	312 351

BALANSRÄKNING

1

		2022-03-31	2021-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 357	12 714
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		6 357	12 714
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	140 000	640 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		140 000	640 000
Summa anläggningstillgångar		146 357	652 714
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	10 819
Övriga fordringar		2 077	29 746
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 809	130 429
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		37 886	170 994
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 542 928	1 043 663
<i>Summa kassa och bank</i>		1 542 928	1 043 663
Summa omsättningstillgångar		1 580 814	1 214 657
SUMMA TILLGÅNGAR		1 727 171	1 867 371

BALANSRÄKNING

	2022-03-31	2021-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	986 345	673 993
Årets resultat	-2 453	312 351
<i>Summa fritt eget kapital</i>	983 892	986 344
Summa eget kapital	1 033 892	1 036 344
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	100 000
Summa obeskattade reserver	0	100 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 450 000	450 000
Summa långfristiga skulder	450 000	450 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	39 801	33 465
Skatteskulder	121 555	173 690
Övriga skulder	38 330	29 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	43 593	44 581
Summa kortfristiga skulder	243 279	281 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 727 171	1 867 371

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda 2022-03-31 2021-03-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-03-31 2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden	174 732	174 732
Utgående anskaffningsvärden	174 732	174 732
Ingående avskrivningar	-162 018	-150 441
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 357	-11 577
Utgående avskrivningar	-168 375	-162 018
Redovisat värde	6 357	12 714

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2022-03-31 2021-03-31

Ingående anskaffningsvärden	640 000	640 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar m.m.	-500 000	-
Utgående anskaffningsvärden	140 000	640 000
Redovisat värde	140 000	640 000

Anskaffningsvärdet har korrigerats ned till korrekt belopp, då 500 000 kr avsåg anskaffning av goodwill. Hela avskrivningen har belastat årets resultat och har korrigerats i årets bokslut. Inkomstdeklarationer för 5 år har omprövats och korrigerats retroaktivt.

Not 5 Långfristiga skulder 2022-03-31 2021-03-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	450 000	450 000
--	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2022-08-23

Siv Sladius

Siv Sladius

2022-08-23